
令和５年９月吉日 

ご近所の皆様方へ                      

東京都立八王子北高等学校長 

渡邉 幸盛 

 

                                                       

 

「 北斗祭 」（文化祭）開催に伴うお願い 

 

 秋桜美しき候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて本校は、行事（特に、「体育祭」・「文化祭」）を学校教育の大きな柱と

位置づけております。本年度も下記の要領で「北斗祭」（文化祭）を開催いた

します。放送・音楽等で、ご迷惑をおかけすることがあるかと存じますが、

生徒の健全育成のため、何卒、ご容赦下さるようお願い申し上げます。 

  なお、9月１０日（日）は生徒達の日々の成果を発表する一般公開日になっ

ています。是非ご覧いただき、忌憚のないご感想をお寄せくだされば、生徒

の大きな励みとなります。ここにあわせてご案内いたします。 

 

 

記 

 

    ９月 ７、８日（木・金）  準備期間  下校時刻（18:30） 

   ９月   ９日（土）    文化祭第１日目（校内発表日） 

     ９月  １０日（日）     文化祭第２日目（一般公開日） 

                           公開時間 9:00～15:00 

               （入場受付終了 14:30） 

            注）車・バイクでのご来校はご遠慮下さい。 

               上履きをご用意下さい。 

                                

 

  ※お気付きの点、ご意見等ございましたら、ご遠慮なく学校まで 

ご連絡ください。 

以上 

              

             〈お問い合わせ〉 

                  東京都立八王子北高等学校                                             

                         副校長 友常 裕 

生活指導主任 関根 欣吾 

電話 042-626-3787 

           


